



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Základní škola Osek, okres Teplice]
				
					Základní škola Osek, okres Teplice
					Hrdlovská 662, 417 05 Osek
				
			
		

		
			
				[image: E-mail]
			
			
				[image: Telefon]
			
			
			[image: Facebook]
			
		

		
			Škola online
		

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O škole	Obecné kontakty školy
	Charakteristika školy / zaměření
	Zaměstnanci
	Školská rada
	Úřední deska
	Historie školy
	Projekty
	Sponzoři
	Povinně zveřejňované informace
	Hledáme/Volná místa
	Vnitřní oznamovací systém


	Kontakt
	Ze života školy	Akce školy
	Fotogalerie
	Školní časopis
	Školní projekty
	Školní parlament
	Pěvecký sbor


	Pro rodiče a žáky	Aktuální informace
	Školní rok
	Kalendář akcí
	Výchovné poradenství
	Prevence
	Dokumenty ke stažení
	Výukové materiály
	GDPR


	Družina	Popis provozu
	Dokumenty pro stažení
	Zaměstnanci


	Jídelna	Jídelníček
	Seznam alergenů
	Objednávky obědů
	Návod na objednávky jídel
	Provozní informace - jídelna
	Zaměstnanci
	Dokumenty pro jídelnu




					

				

			

			
				
				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O škole
		

			

		
				Obecné kontakty školy
		

		
	
	

		
				Charakteristika školy / zaměření
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Školská rada
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Historie školy
		

		
	
	

		
				Projekty
		

		
	
	

		
				Sponzoři
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		


	
	

		
				Hledáme/Volná místa
		

		
	
	

		
				Vnitřní oznamovací systém
		

		
	



	
	

		
				Kontakt
		

		
	
	

		
				Ze života školy
		

			

		
				Akce školy
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	
	

		
				Školní časopis
		

		
	
	

		
				Síň slávy ZŠ Osek
		

		
	
	

		
				Školní projekty
		

		
	
	

		
				Práce dětí
		

		
	
	

		
				Školní parlament
		

		
	
	

		
				Pěvecký sbor
		

		
	



	
	

		
				Pro rodiče a žáky
		

			

		
				Aktuální informace
		

		
	
	

		
				Školní rok
		

		
	
	

		
				Kalendář akcí
		

		
	
	

		
				Výchovné poradenství
		

		
	
	

		
				Prevence
		

		
	
	

		
				Dokumenty ke stažení
		

		
	
	

		
				Výukové materiály
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	



	
	

		
				Družina
		

			

		
				Popis provozu
		

		
	
	

		
				Dokumenty pro stažení
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	



	
	

		
				Jídelna
		

			

		
				Jídelníček
		

		
	
	

		
				Jídelní lístek
		

		
	
	

		
				Seznam alergenů
		

		
	
	

		
				Objednávky obědů
		

		
	
	

		
				Návod na objednávky jídel
		

		
	
	

		
				Provozní informace - jídelna
		

		
	
	

		
				Zaměstnanci
		

		
	
	

		
				Dokumenty pro jídelnu
		

		
	



	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			
			
				

			
			
			
				

			
			
			
				

			
			
			
				

			
			
			
				

			
			
			
				

			
			  
		
	




	
		
			Základní škola Osek, okres Teplice

			Adresa: Hrdlovská 662, 417 05 Osek

			IČO: 490 870 11

			ID DS: ej6qv6g

			
				E-mail: zsosek@zsosek.cz

				Tel.: +420 417 837 125

			

		

		
			
				
					[image: GPS point]
					Hrdlovská 662
				
			

			
				
					[image: GPS point]
					Nelsonská 262
				
			

		

	





	
		© 2024 Základní škola Osek, okres Teplice, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	